[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________ 					                 № ________
г. Оренбург

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 21 декабря 2018 года № 834-пп

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области                               от 21 декабря 2018 года № 834-пп «Об утверждении государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства                                                                  Д.В. Паслер
image1.png